[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского района

Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________2012 г.                          с.Таштып                                              №_____

	Об утверждении градостроительного плана земельного участка № RU 19506000-5 по адресу: Республика Хакасия, Таштыпский район, п.Кубайка, пер.Луговой,2

Рассмотрев представленные материалы: личное заявление С.А.Масленникова; Протокол №2 проведения открытого аукциона от 10.05.2012г. № 030412/0965787/0; договор аренды земельного участка от 16.05.2012г. №5/2012, дата регистрации 26.06.2012г.; градостроительный план земельного участка № RU 19506000 — 5 по адресу: Республика Хакасия, Таштыпский район, п.Кубайка, пер.Луговой,2;  руководствуясь ст.44 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г. №190-ФЗ; Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 10 мая 2011г. №207 «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка»; п.3 ч.1 ст.29; п.2 ст.42 Устава муниципального образования Таштыпский район от 15.11.2005 года постановляю:

1.Утвердить градостроительный план земельного участка № RU 19506000-5,  площадь участка 714м2, по адресу: Республика Хакасия, Таштыпский район, п.Кубайка, пер.Луговой,2, прилагается.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации Таштыпского района.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на. заместителя главы Таштыпского района А.В.Чаптыкова .

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Таштыпского района

                                         В.И.Шулбаев